
Besluit
Vergadering d.d. : 3 juli 2023

Besluit nummer : 

Onderwerp : Voorstel met betrekking tot zienswijze jaarstukken 2022 en begroting 
2024 en deelname waarborgfonds Veiligheidsregio Noord-Holland Noord

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 16 
mei 2023,

besluit:

1. Een zienswijze af te geven ten aanzien van de jaarstukken 2022 en begroting 2024 met daarin het 
advies het rekeningresultaat 
€ 218.000 terug te storen naar de gemeenten en niet in de Algemene Reserve;
2. geen wensen en bedenkingen in te dienen met betrekking tot het (voorgenomen) besluit tot 
oprichting van en deelname aan de Stichting Waarborgfonds Veiligheidsregio’s.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 3 juli 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


